
現在

たにぐち歯科

（東浦和）



2026.5.1〜

ラムザ歯科クリニック
（武蔵浦和駅直結）

 重要なお知らせ

歯科医院統合の
ご案内

2026年5月1日 (金)

この度、たにぐち歯科（東浦和）はさらなる医療サービスの向上のため、 ラムザ

歯科クリニック（武蔵浦和）と統合いたします。

 理事長・担当スタッフは武蔵浦和へ移動します

 カルテ・画像データはすべて引き継がれます

※ 東浦和での診療は 2026年4月30日（木） までとなります。

統合・診療開始日



統合の背景と「3つの約束」

より高度な医療提供と患者様の安全・利便性を第一に考えた統合です

この度、当院はさらなる医療サービスの向上と、より安全で高度な診療体制を構築するため、 

 2026年5月1日をもちまして「ラムザ歯科クリニック（武蔵浦和）」と統合する運びとなりました。 

 統合後も患者様に安心して通院いただけるよう、以下の3つの点をお約束いたします。

01 02 03

スタッフは変わりません

理事長谷口をはじめ、担当スタッフも共に移

動いたします。顔なじみのスタッフが対応し

ますので、これまで通りの雰囲気で安心して

診療を受けていただけます。



データは引き継がれます

カルテやレントゲン等の画像データは、セキ

ュリティ万全の状態で自動的に新クリニック

へ移行されます。 これまでの治療経過を完
全に把握した上で、治療を継続いたします。



利便性と安全性

新クリニックは武蔵浦和駅直結で、雨に濡れ

ずにご来院可能です。また、万全の防災機能

を備えた強靭な建物ですので、安心して通院

いただけます。



  ご予約の変更やお問い合わせは、現在のたにぐち歯科（048-875-4182）までお気軽にご連絡ください。

 

STEP 01



3/1 〜 4/30

先行予約受付

たにぐち歯科にて、5月以降のラムザ歯科

クリニックでの診療予約を承ります。

※通常の診療も行っております。

STEP 02



4月30日 （木）

たにぐち歯科 最終診療

東浦和での診療はこの日をもって終了と

なります。

※翌日からの統合に向けた準備に入ります。

STEP 03



5月1日 （金）

統合・診療開始

ラムザ歯科クリニックとして武蔵浦和直

結のタワーにて診療を開始いたします。

スタッフ一同お待ちしております

統合スケジュール

2026年3月から5月にかけての移行スケジュールをご案内します





 所在地・アクセス

 ラムザ歯科クリニック

〒336-0027

埼玉県さいたま市南区沼影1-10-1

武蔵浦和駅前ラムザタワーＡ棟2F

 JR「武蔵浦和駅」西口より徒歩1分

 駅直結（ペデストリアンデッキ直結）

 048-845-1182

 武蔵浦和駅 西口出てすぐ ラムザタワーの2階です

ご予約・お問い合わせ

 診療時間

平日 9:00 - 13:00 / 14:30 - 20:00

土曜 9:00 - 13:00 / 14:30 - 18:00

月 火 水 木 金 土 日 祝

午前   /    / /

午後   /  


18:00
/ /

最終受付：平日 19:00 ／ 土曜 17:00

 休診日

水曜（祝日のある週は診療）・日曜・祝日

 お車でお越しの患者様へ


ラムザタワー地下駐車場タイムズをご利用ください。 診療時間分駐車券を

お渡し致します。

統合先：ラムザ歯科クリニック 詳細
武蔵浦和駅直結の利便性の高い立地で、皆様をお迎えいたします



新しい環境で、皆様をお迎えできることを

スタッフ一同楽しみにお待ちしております

ご不明点やご予約の変更などがございましたら、お気軽にお問い合わせください。 今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

 カルテ・診療データはすべて引き継がれています。どうぞご安心ください。

統合・診療開始 2026年5月1日 （金）

ご予約・お問い合わせ

ラムザ歯科クリニック

 048-845-1182


